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Lourengo Silva Abreu

17.211.651/0001-23

38533526

Lote: 1 Homologado

Participagiio Licitante - Ampla participagio

Item Especificagiio

1AMIDO DE MILHO - Em pé, tipo

maisena. Produto amilaceo, extraido do

milho, fabricado a partir de matérias

primas sas e limpas isentas de matéria

1 terrosa e parasitas, ndo podendo
apresentar-se imido, fermentado ou
rangoso. Aspecto: po fino, cor: branca,
odor ¢ saber proprio. Umidade maxima
14%p/p,
2ARROZ BRANCO: Beneficiado,
polido, tipo 1, umidade entre 12 14%.
Cmbalagem primiria de 1 quilo (Kg),
acondicionado em fardos de 30 quilos

2 (Kg). Livre de insetos e/ou impurezas
que comprometam o consumo ou o
armazenamento. Validade minima de
180 dias da data de entrega. Registro no
Ministério da
3ARROZ PARBOILIZADO:
Beneficiado, polido, tipol, umidade
entre 12 14%. Embalagem primria de 1
quilo (Kg), acondicionado em fardos de

3 30 quilos (Kg). Livre de insetos e/ou
impurezas que comprometam o
consumo ou o armazenamento. Validade
minima de 180 dias da data de entrega.
Registro no Ministéri
4FEIJAO CARIOCA: tipo 1, umidade
entre 12 e 14%. Embalagem primria de
1 quilo (Kg), acondicionado em fardos
de até 30 quilos (Kg). Livre de

4 impurezas e/ou insetos que tornem

~~ improprio para o consumo humano.

Validade minima de 180 dias da data de
entrega do produto. Registro no
Ministério da Saude,

SFEIJAO PRETO de primeira
qualidade, embalados em pacotes com
01kg. Tipo 1. Grupo . Embalagem com:
classe, cores, enderego do fabricante,

5 data de fabricagdo prazo de validade em
saco de polietileno transparente. Prazo
minimo de validade 06 meses. O
produto devera ter registro no Ministério
da Ag
6MACARRAO TIPO ESPAGUETE:
umidade inferior a 13%. Embalagem
primaria plastica de 500 gramas (g),

6 acondicionado em fardo de 5 quilos
(Kg), livre de impurezas e validade
minima de 180 dias da data de entrega.
Registro no Ministério da Saide.
TMASSA DE MILHO: flocada, pré-
cozida, umidade inferior a 14%.
Embalagem priméria (preferencialmente

7 pléstica) de | Kg, livre de impurezas ¢
validade minima de |80 dias da data de
entrega. Registro no Ministério da
Sadde

Lote: 3 Homologado

Unidade

Caixa

Quilograma

Quilograma

Quilograma

Quilograma

Pacote

Quilograma

Qud

4.919,00

9.072,00

9.072,00

2.067,00

2.067,00

20.652,00

3.723,00

Valor Unitirio

5,780000

3,750000

4,270000

5,690000

6,250000

2,050000

2,200000

Valor Total

28.431,820000

34.020,000000

38.737,440000

11.761,230000

12.918,750000

42.336,600000

8.190,600000

Lance

176.396,44

176.396,44

176.396,44

176.396,44

176.396,44

176.396,44

176.396,44
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Participacio Licitante - Ampla participagéo

Item

Especificagdo
IBEBIDA LACTEA FERMENTADA:
Togurte com Polpa de Frutas, Sabor
Morango e Salada de Frutas, composto
de concentrado proteico de soro, soro de
leite, leite, aglicar, preparado de frutas,
amido de milho modificado, fermento
licteo, espessante gelatina, espessante
carrageno, estabilizante citrato trisodi
2LEITE EM PO DESNATADO
PACOTE: 100% desnatado sabor
natural. Alimento obtido a partir do leite
de vaca enriquecido de vitaminas e sais
minerais. Acondicionado em fardos de
papel de 10 Kg, e embalagem primiria
de, no minimo 200 gramas, contendo
prazo de validade, data de fabricacio,
composigio nutri
3LEITE EM PO INTEGRAL PACOTE:
Alimento obtido a partir do leite integral
de vaca enriquecido de vitaminas A, C,
D ¢ sais mincrais, principalmente ferro,
Acondicionado em fardos de papel ou
caixas de papeldo, ¢ embalagem
primiria de 200 gramas, contendo prazo
de validade, data de fabricaglio, composi
4LEITE EM PO INTEGRAL LATA: de
primeira qualidade. Alimento obtido a
partir do leite integral de vaca
enriquecido de vitaminas A, C, D, cdlcio
¢ ferro. Acondicionado em embalagens
primdrias de metal de 400g e
embalagem secunddria de papeldo,
rotulo contendo prazo de validade, data
de fabricagdo, va
SLEITE DE SOJA EM PO: Lata ou
sache de 300 gramas, sabor natural ou
tradicional, deve apresentar em sua
composigio: extrato de soja em po
desengordurado, aglicar, dleo de soja
refinado, maltodextrina, vitaminas (A,
D, Bl, B2, K, Niacina, Acido
Pantoloténico, B6, B12, Biotina, Acido
Falico), minerais

JR DE ARAUJO LOBATO NETO ME

“Total do Fornecedor

Unidade Qtd

Litro 10.950,00

Pacote 14.966,00

Pacote 14,966,00

Lata 333,00

Lata 110,00

17.699.227/0001-70

Valor Unitério

3,980000

5,590000

4,980000

14,900000

20,050000

Valor Total

43.581,000000

83.659,940000

74.530,680000

4.961,700000

2.205,500000

208.938,82

208.938,82

208.938,82

208.938,82

208.938,82

688.827,53

vote: 2 Homologado

Participacgiio Licitante - Ampla participagdo

Ttem

Especificagio
CARNE BOVINA MOIDA: Moida,
congelada, embalagem primaria de 500
gramas (g), embalado a vacuo, livre de
impurezas, sem presenca de gelo no
interior da embalagem, coloragio
vermelho escuro, sem excesso de
gordura e validade minima de 180 dias
da data de entrega. Registro no
Ministério da Agricultura.
2CARNE BOVINA TIPO CHARQUE
SALGADA: Came da coxa dianteira,
sem nitrito e nitrato, capa de gordura
inferior a 30%. Embalagem primiria de
500 gramas (g), acondicionados em
caixas de papeldo com até 20 guilos
(Kg), embalado a vécuo, livre de
impurezas ¢ validade minima de 180
dias da data de entrega
3LOMBO SUINO: de I* qualidade,
serrado, sem 0ss0, congelado em pega.
Embalagem priméria de, no minimo |
quilo (Kg). Contendo identificagio do
produto ¢ prazo de validade. Livre de
impurezas que o tornem improprio para

Unidade Qtd

Pacote 11.048,00

Pacote 3.669,00

Quilograma 16.396,00

Valor Unitdrio

8,860000

18,240000

14,180000

Valor Total

97.885,280000

66.922,560000

232.495,280000

Lance

491.939,20

491.939,20

491.939,20
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o consumo humano. O manejo deve ser
feito empregando-se tecnologias
baseadas nas
4PEITO DE FRANGO CONGELADO
S/ 0SSO E SEM PELE: filé de frango
com aspecto proprio, nio amolecido e
nem pegajoso, cor, cheiro e sabor

4 proprios, com auséncia de 0ssos, Quilograma 7.966,00 11,880000 94.636,080000 491.939.20
sujidades e registro no SIF ou SISP.
Embalagem Fechada contidas com 1Kg:
Validade minima: 06 (seis) meses. Na
embalagem devem constar

Lote: 4 Homologado
Participagio Licitante - Ampla participagio

Item Especificagio Unidade Qtd Valor Unitirio Valor Total Lance
1ACUCAR TIPO CRISTAL:
Embalagem priméria de 1 quilo (Kg),

1 livre de impurezas, acondicionados em Quilograma
sacos de até 30 quilos (Kg). Validade ogrd
minima de 180 dias da data de entrega.
Registro no Ministério da Satide.
2ADOCANTE DIETETICO: Adogante
para alimentagdo especifica. Aspecto
fisico liquido transparente. Composto

2 pelos seguintes ingredientes: Sacarina
Sodica, Ciclamato de sédio e
aromatizantes. Frasco de 100 mL com
bico dosador, Prazo de Validade de, no
minimo, 1 ano.
3AVEIA: Aveia em flocos finos,
produto resultante da moagem de grios
de aveia apos limpeza e classificagdo,
com valor nutricional para porgdo de

3 100g de aproximadamente: 13,5g de Caixa 104,00 1,600000 166,400000 100.994,51
proteina, 4,8g de lipidio e 68,4g de
carboidrato, acondicionada em
embalagem plstica de polipropileno,
resistente e tra
4BISCOITO SALGADO TIPO
CREAM-CRACKER. Embalagem
priméria de 400 gramas (g) (3 x 1),

4 produto crocante e sequinho, de
primeira qualidade, apresentando fibras
na sua composigdo e validade minima
de 180 dias da data de entrega. Registro
no Ministério da Saude.
5SMEL DE ABELHA: de 1° qualidade

5.963,00 2,710000 16.159,730000 100.994,51

Frasco 30,00 1,030000 30,900000 100.994,51

Pacote 11.380,00 3,460000 39.374,800000 100.994,51

—~ contido em recipiente de vidro atoxico

de 1 litro do produto. Ingredientes:
produto natural elaborado por abelhas a
3 partir do néctar. Caracteristicas gerais: 0 Garrafa 1.448,00 1,800000 2.606,400000 100.994,51
mel ndo podera conter substincias
estranhas. O produto nio deve
apresentar cristalizagdo, caramelizagdo

ou
6PAO DE HAMBUGUER: Pio de
hamburguer com gergelim, com 50 a
60g. Devem estar assados ao ponto e
sem amassos na superficie.
6 Acondicionados em pacotes com 10 Pacote 14.664,00 2,810000 41.205,840000 100.994,51
unidades cada contendo informagio
nutricional por porgio, informagdes
sobre gliten, ingredientes, data de
fabricagiio, validade e lote. Devem ai
7PAO DE LEITE: De tamanho médio e
peso aproximado 30 gramas,
acondicionados em pacotes com 10
unidades cada. Produto produzido com
7 farinha de trigo enriquecida com Ferro ¢ Pacote 1.836,00 0,790000 1.450,440000 100.994,51
Acido Félico, leite, fermento biologico,
sal além de outros ingredientes
necessdrios ao preparo desde que sejam
devidamente reg

Lote: 5 Homologado
Participagiio Licitante - Ampla participagao
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Ttem Especificagio

1ALHO AMASSADO: branco,

embalagem primiria pléstica de 200

gramas, inviolada, livre de impurezas
| e/ou insetos que o tomnem improprio
para o consumo humano. Com prazo de
validade da data de entrega de, no
minimo, 180 dias. Registro no
Ministério da Agricultura.
2COLORIFICO SEM SAL: Embalagem
priméria de 100 gramas (g),
acondicionados em fardos de papel ou
pléstico. Livre de impurezas e validade
minima de 180 dias da data de entrega.
Registro no Ministério da Salde.
3EXTRATO DE TOMATE:
Concentrado, preparado com frutos
maduros, sios, sem pele, isento de
sementes e fermentagio. Cor vermelho
vivo, odor e sabor proprio. Em
embalagem tewrapak de 200g. Validade
minima de 120 dias da data de enirega.
Registro no Ministério da Agricultura.
40LEO VEGETAL COMESTIVEL:
refinado, de soja. Embalagem pléstica

(]

o descartavel ou garrafa com 900

mililitros (mL), acondicionadas em
caixas de papeldo. Ndo amassadas,
rasgadas ou danificadas ¢ com validade
minima de 180 dias da data de entrega.
Registro no Ministério da Satide.

5SAL REFINADO IODADO:
Embalagem primria de 1 quilo (Kg),
acompanhada de dados de identificagio,
5 marca do fabricante, acondicionada em
fardos de até 30 quilos (Kg). Validade
minima de 180 dias na data de entrega e
Registro no Ministério da Satde.

Lote: 6 Homologado
Participagio Licitante - Ampla participagdo

Item Especificagiio
1CAJUINA: O suco fresco do caju,
clarificado, engarrafado e cozido em
banho maria, bebida refrescante, ndo
alcoolica, sem aditivos quimicos

1 incorporados e com agucares do proprio
suco, tendo um sabor e uma coloracio

7 semelhante ao suco de magd clarificado.

Cor: Variando do incolor a0 amarelo
transli
2MAGA NACIONAL: Tipo Fuji -
tamanho grande, de 1* qualidade. O
produto ndo deverd apresentar
problemas com coloragio ndo
caracteristicas, ndo estar machucada,
perfurado, muito maduro ¢ nem muito
verde. O produto deve estar intacto € em
caixa de 18Kg
3POLPA DE FRUTA DE SABOR
CAJA: Produto nio fermentado, ndo
alcodlico, ndo contém gliten e sem
conservantes quimico ou aditivos de
3 qualquer natureza. O produto devera ser
congelado e transportado sob
refrigeragio, a embalagem deverd ser de
1 Kg, rotulada conforme legislagio
vigente contendo o nimero
4POLPA DE FRUTA DE SABOR
GOIABA: Produto nio fermentado, ndo
alcoblico, ndo contém ghiten ¢ sem
conservantes quimico ou aditivos de

congelado ¢ transportado sob
refrigeracio, a embalagem deveri ser de
1 Kg, rotulada conforme legislagio
vigente contendo o nime

Unidade

Unidade

Pacote

Pacote

Quilograma

Unidade

Garrafa

Quilograma

Quilograma

Quilograma

Qtd

3.716,00

3.803,00

15.044,00

1.809,00

788,00

Qud

200,00

800,00

4.479,00

4.479,00

Valor Unitéario

3,500000

0,200000

1,830000

8,000000

0,290000

Valor Unitdrio

2,990000

7,580000

1,720000

5,700000

Valor Total

13.006,000000

760,600000

27.530,520000

14.472,000000

228,520000

Valor Total

598,000000

6.064,000000

7.703,880000

25.530,300000

55.997.64

55.997,64

55.997,64

55.997,64

55.997,64

Lance

39.896,18

39.896,18

39.896,18

39.896,18
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